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Sayfa 7 Sayfa 13Sayfa 12

BAYKAR Yönetim Kurulu Başkanı, T3 Vakfı 
Mütevelli Heyeti Başkanı, Türkiye’nin ilk 
milli S/İHA sistemlerinin ve ilk milli insansız 
savaş uçağı Bayraktar KIZILELMA’nın mi-
marı, Teknoloji Lideri Selçuk Bayraktar, Doğu 
Akdeniz Üniversitesi’nde “Milli Teknoloji 
Hamlesi” konulu söyleşi gerçekleştirdi. DAÜ 
Rektörlüğü tarafından organize edilen söyleşi 
7 Kasım 2023 Salı günü, saat 16.00’da, 
Mustafa Afşin Ersoy Salonu’nda yoğun bir 
katılım ile düzenlendi. 

Söz konusu söyleşiye Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti (KKTC) Dışişleri Bakanı Tahsin 
Ertuğruloğlu, Gazimağusa Başkonsolosu 
İlyas Çetin, DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu 
(VYK) Başkanı Dr. Erdal Özcenk, DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, DAÜ VYK 
Üyesi Hasan Esen, DAÜ Rektör Yardımcıları 
Prof. Dr. Osman Karatepe, Prof. Dr. Mustafa 
Tümer ve Prof. Dr. Sonuç Zorlu ile çok 
sayıda dekan, bölüm başkanı, öğretim üyesi, 
yönetsel personel ve öğrenci katıldı.

“Teknolojinin Gücünü Kavramak Gelecek 
Nesiller İçin Önemli”
Söyleşi açılışında konuşan DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Hasan Kılıç, Anavatan Türkiye’nin 
teknolojik dönüşümünde önemli bir rolü olan 
liderle bir araya gelme fırsatı yakaladıkları 
için mutlu olduklarını belirterek, Şelçuk 
Bayraktar’ı DAÜ’de ağırlamaktan dolayı gu-
rur duyduklarını vurguladı. 

DAÜ, TEKNOLOJİ LİDERİ SELÇUK BAYRAKTAR’I AĞIRLADI
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DAÜ’nün uluslararası arenada başarılı olmasının kö-
keninin teknolojiye bağlı olduğunu vurgulayan Prof. Dr. 
Kılıç, DAÜ’nün 1979 yılında kurulduğunda mühendislik 
alanında eğitim veren bir enstitü olduğunu, ancak şu an 
106 farklı ülkeden gelen öğrenci profili ile uluslararası 
bir marka haline geldiğini aktardı. DAÜ’nün ülkenin 
eğitim alanının amiral gemisi olduğunu bildiren Prof. Dr. 
Kılıç, DAÜ’nün akreditasyon çalışmaları ve uluslararası 
sıralama listelerindeki başarıları hakkında bilgiler vererek, 
DAÜ’nün bu sıralamalarda en üst noktalarda yer aldığını 
vurguladı. Prof. Dr. Kılıç, teknolojinin gücünü kavramanın 
sadece şu anki nesiller için değil, gelecek nesiller için 
de büyük öneme sahip olduğunu belirtti. Bugün burada 
bu alanda önemli bir lider olan Selçuk Bayraktar ile 
bir arada olmanın önemine değinen Prof. Dr. Kılıç, 
kendi deneyimleri ve liderliği ile herkese ilham kaynağı 
olacağına inandığını belirtti. Prof. Dr. Kılıç sözlerine 
“Bugün burada sadece bir şirketin başarısını değil, aynı 
zamanda gençlerimize ve geleceğe dair bir vizyonu 
paylaşma fırsatı elde ediyoruz. Söz konusu söyleşi, öğ-
rencilerimizin kendi yeteneklerini keşfetmeleri, ilgi alan-
larını belirlemeleri ve gelecekte ülkemizin teknolojik 
yeniliklerine katkı koymaları ve kariyerlerini inşa etmeleri 
konusunda ilham verici olacaktır. Keyifli ve ilham verici 
bir etkinlik olmasını temenni ederim.” diyerek son verdi.

“İHA’lar Ülkenin Tam Bağımsız ve Güçlü Olması İçin 
Önemli”
Prof. Dr. Kılıç’ın ardından sözü devralan Bayraktar, Milli 
Teknoloji Hamlesi kapsamında yürütülen insansız hava 
araçları mücadelesinden ve Türkiye Teknoloji Takımı 
Vakfı kapsamında yürütülen toplumsal faaliyetlerden 
bahsederek söyleşisine başladı. 2000’li yıllarda insansız 
hava araçları konusunda çalışmaların başladığını aktaran 
Bayraktar, Türkiye’nin o dönemde savunma sanayide 
çıkış aradığını ve bu araçların etkili olabileceğini dü-
şündüklerini vurguladı. Bu bağlamda ilk mini İHA’lar 
üzerinde çalışmaların başladığını belirten Bayraktar, 
bunun gelişim süreci hakkında detaylı bilgiler verdi. 
Bayraktar, terörle mücadele konusunda İHA’ların önemine 
değindi. Bayraktar, önemli olanın ne yapıldığı değil nasıl 
ve neden yapıldığı olduğunu belirterek, bu işin ülkenin 
tam bağımsız ve güçlü olması için yapıldığını vurguladı. 
Sunumunda KIZILELMA projesi hakkında da bilgiler 
veren Bayraktar, proje ile havacılıkta yeni bir dünya-
nın kapılarının açıldığını aktardı. Sunumunun sonunda 
DAÜ Tanıtım ve Kurumsal İletişimden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı ve Kıbrıs Bilim ve Zekâ Vakfı Mütevelli 
Heyeti Başkanı Prof. Dr. Mustafa Tümer tarafından 
Selçuk Bayraktar’a hediye takdim edildi. DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Hasan Kılıç katılımlarından dolayı Bayraktar’a 
gümüş tabak takdiminde bulundu. Bayraktar ise Prof. Dr. 
Kılıç’a Akıncı uçak maketi takdim etti. 

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç Makamında 
Ziyaret Edildi
Söyleşinin ardından Selçuk Bayraktar ve ekibi DAÜ Rek-
törü Prof. Dr. Hasan Kılıç’ı makamında ziyaret etti. Söz 
konusu ziyarette DAÜ KKTC Dışişleri Bakanı Tahsin 
Ertuğruloğlu, DAÜ VYK Başkanı Dr. Erdal Özcenk, 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mustafa Tümer de yer aldı. 
Prof. Dr. Kılıç, Selçuk Bayraktar’ı DAÜ’de ağırlamaktan 
duyduğu memnuniyeti dile getirerek, Bayraktar’a yoğun 
iş temposu içerisinde DAÜ’ye zaman ayırdığı için te-
şekkürlerini iletti. Ziyaret sonunda Selçuk Bayraktar, 
KKTC Dışişleri Bakanı Ertuğruloğlu’na ve DAÜ VYK 
Başkanı Dr. Özcenk’e Akıncı uçak maketi hediye etti. 
Prof. Dr. Kılıç ise Bayraktar’a DAÜ’ye özgü hediye 
takdiminde bulundu. 

DAÜ, TEKNOLOJİ LİDERİ SELÇUK BAYRAKTAR’I AĞIRLADI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), Türkiye Cum-
huriyeti’nin kurucusu Ulu Önder Mustafa Kemal 
Atatürk’ü aramızdan ayrılışının 85. yılı vesilesiyle, 
10 Kasım 2023 Cuma günü, saat 08:45’te, DAÜ 
Atatürk Anıtı önünde düzenlenen Anma Töreni ile 
andı.

DAÜ Atatürk Araştırma ve Uygulama Merkezi 
(ATAUM) ve Atatürkçü Düşünce Kulübü or-
ganizasyonu ile gerçekleştirilen törene DAÜ Rek-
törü Prof. Dr. Hasan Kılıç, Rektör Yardımcıları Prof. 
Dr. Osman Karatepe, Prof. Dr. Salih Katırcıoğlu ve 
Prof. Dr. Sonuç Zorlu ile Akademik, İdari Personel 
ve öğrenciler katıldı. Program kapsamında, saat 
09.00’da DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç 
tarafından Atatürk Anıtı’na çelenk sunuldu. Ar-
dından DAÜ-ATAUM Başkanı Yrd. Doç. Dr. 
Turgay Bülent Göktürk tarafından 10 Kasım Bil-
dirisi okundu. 

Kıbrıs Türk Halkı Atatürk’ün Çizgisinde 
İlerlemiştir
Yrd. Doç. Dr. Göktürk gerçekleştirdiği ko-
nuşmasında Türk Milletinin kurtarıcısı ve Tür-
kiye Cumhuriyeti’nin kurucusu eşsiz insan 
Atatürk’ün 57 yıllık kısa ömründe fani bir insanın 
gerçekleştirmesine ihtimal verilmeyecek kadar bü-
yük işler başardığını belirterek, Ulu önder Mustafa 
Kemal Atatürk’ün başarıları ile dünyada özgürlük 
meşalesinin önderi olduğunu vurguladı. 

Yrd. Doç. Dr. Göktürk sözlerine “Atatürk; 
gerçekleşmesi mümkün olmayan emeller pe-
şinde koşmamış, bütün ilhamını akıl ve bilim ger-
çeklerinden almış, düşünce sistemini hayatın içinde 
bizzat yaşayarak oluşturmuştur. Atatürkçü Düşünce 
Sistemi dimdik ayaktadır ve Türk Milletine bun-
dan sonra da ışık olmaya devam edecektir. Bu 
milletin vazgeçilmez bir parçası olan Kıbrıs Türk 
halkı da Mustafa Kemal Atatürk’ü bir kurtarıcı 
olarak görmüş ve onun çizgisinde ilerlemiş, Onun 
uygulamaya koyduğu inkılâp hareketlerini zorlama 
olmaksızın, eş zamanlı olarak kabul etmiştir. 40 yıl 
önce kurulan özgür ve bağımsız Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti ile birlikte Atatürk ilke ve inkılaplarını 
sonsuza dek yaşatma azim ve kararlılığında oldu-
ğunu da her fırsatta göstermiştir” şeklinde devam 
etti. 

Yrd. Doç. Dr. Göktürk, büyük önder Atatürk’ün 
aramızdan ayrılışının 85. yılında bir kez daha 
sevgi, saygı ve özlemle andığımızı belirterek, 
Mustafa Kemal Atatürk’ün yüksek hatırası önünde 
eğiliyoruz ifadelerini kullandı. 

Mustafa Kemal Atatürk Tüm Dünyanın 
Hayranlıkla Baktığı Bir Liderdir
Yrd. Doç. Dr. Göktürk’ün ardından saat 09:05’te 
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunması ile 
tören devam etti. DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan 
Kılıç gerçekleştirdiği konuşmasında Ulu Önder 

Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün aramızdan ay-
rılışının üzerinden 85 yıl geçmesine rağmen dü-
şüncelerinin her zaman bizimle yaşamaya devam 
ettiğini ve bizden sonraki nesillerde de yaşamaya 
devam edeceğini vurguladı. Prof. Dr. Kılıç, Türk 
halkının Atatürk’ün liderliğinde küllerinde doğan 
bir Cumhuriyet kurduğunu belirterek Mustafa 
Kemal Atatürk’ün sadece Türkiye’nin değil tüm 
dünyanın hayranlıkla baktığı bir lider olduğunu 
vurguladı.  Atatürk’ün sadece askeri dehasıyla değil 
çağdaşlaşma ve modernleşme yolundaki hedefleri 
ile de tarihe damga vuran bir lider olduğunu ak-
taran Prof. Dr. Kılıç, DAÜ olarak Atatürk’ün 
çizdiği yolda, bilimin ışığında yürümeye devam 
edileceğini aktardı. Prof. Dr. Kılıç “Atatürk’ün 
çizdiği yol başarıya giden yoldur. Onun düşünceleri 
medeniyete ışık tutan yoldur. Fikirleri bizleri ileriye 
götürecek ve daha iyi günlere taşıyacak fikirlerdir. 
Gösterdiği çağdaş ve aydınlık yoldan ayrılmadan 
bir gelecek inşa etmek üzere onun ilkelerine bağlı 
kalarak izinde gitmeye devam edeceğiz.” ifadelerini 
kullandı. Prof. Dr. Kılıç, Mustafa Kemal Atatürk’ü 
büyük bir özlem, sevgi ve saygı ile andığımızı 
belirtti. 

Konuşmaların ardından, Ulu Önder Mustafa Kemal 
Atatürk’ü anma programı kapsamında; DAÜ Eğitim 
Fakültesi, Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü, Müzik 
Öğretmenliği Programı öğrencilerinden oluşan koro 
tarafından müzik dinletisi gerçekleştirildi. 

ULU ÖNDER MUSTAFA KEMAL ATATÜRK DAÜ’DE ANILDI



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü 
Prof. Dr. Hasan Kılıç, Ulu Önder Mustafa 
Kemal Atatürk’ün aramızdan ayrılışının 
85’inci yılı dolayısıyla anma mesajı yayınladı. 
Prof. Dr. Kılıç, söz konusu mesajında şu 
ifadelere yer verdi:

“Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
aramızdan ayrılışının üzerinden 85 yıl geçti, 
ancak O kalbimizde; düşünceleri de bizler ile 
birlikte yaşamaya devam etmektedir ve bizden 
sonraki nesillerle de ilelebet yaşayacaktır. 
Türk Halkı, Atatürk’ün liderliğinde kül-
lerinden doğan bir Cumhuriyet kurmuştur. 
Türk Halkı, Kıbrıs’ta da Atatürk ve silah 
arkadaşlarının halk ile birlikte vermiş olduğu 
kurtuluş mücadelesini örnek alarak, verdiği 
bağımsızlık mücadelesini Kuzey Kıbrıs Türk 

Cumhuriyeti’ni kurarak taçlandırmıştır. Bizler 
Ulu Önder Atatürk’ün çizmiş olduğu yolda, 
bilimin ışığı ile yürümeye devam edeceğiz. 
Çünkü O’nun çizmiş olduğu yol, başarıya 
giden yoldur. O’nun düşünceleri, medeniyete 
ışık tutan yoldur. O’nun fikirleri; bizleri 
ileriye götürecek, daha iyi günlere taşıyacak 
fikirlerdir. Daima Ata’mızın izindeyiz ve onu 
büyük bir özlemle anıyoruz…

Ulu Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü 
ve silah arkadaşlarını, Türkiye Cumhuriyeti 
ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti için can 
veren tüm şehitlerimizi, Liderimiz Dr. Fazıl 
Küçük’ü ve Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf 
Raif Denktaş’ı büyük bir özlem ve saygıyla 
anarken, tüm gazilerimize en derin minnet 
duygularımı iletirim.”

Doğu Akdeniz Üniversitesi Atatürk Araştırma 
ve Uygulama Merkezi (DAÜ-ATAUM) 
Başkanı Yrd. Doç. Dr. Turgay Bülent Göktürk, 
ölümünün 85. yılında Ulu Önder Mustafa 
Kemal Atatürk ile ilgili bir bildiri yayınladı. 
Yrd. Doç. Dr. Turgay Bülent Göktürk 
bildirisinde şu ifadelere yer verdi:

“Dünya tarihinin en seçkin yerlerinden birisi, 
yarattığı Kurtuluş Savaşı destanı, Türkiye 
mucizesi ve sayısız inkılaplarıyla şüphesiz ki 
Ulu Önder Atatürk’e aittir. Türk Milletinin 

kurtarıcısı ve Türkiye Cumhuriyeti’nin ku-
rucusu eşsiz insan Atatürk, 57 yıllık kısa 
ömründe fani bir insanın gerçekleştirmesine 
ihtimal verilmeyecek kadar büyük işler ba-
şarmıştır. Birinci Dünya Savaşı’nın karanlık 
günlerinde, Çanakkale’de Türk Milletine milli 
bir kahraman, esaret altındaki diğer dünya 
milletlerine de umut ışığı olarak doğmuş, 
yok edilmek istenen milletini ve parçalanan 
Türk Vatanını kurtarmak için Anadolu’da 
Milli Mücadeleyi başlatmış, binbir yokluk 
ve yoksulluk içinde milleti tek bir kuvvet 
haline getirerek Kurtuluş Savaşı’nın galibi 
ve dünyada özgürlük meşalesinin önderi ol-
muştur. 

Yakılmış, yıkılmış vatan toprakları üzerinde, 
bütün bu olumsuzluklara rağmen, modern 
bir cumhuriyet kurmuş ve dünyada herkesin 
saygı duyduğu bir devlet haline getirmiştir. 
Bunun yanında milletiyle el ele vererek 
çağdaşlaşmanın temellerini oluşturan in-
kılaplarını gerçekleştirmiştir. Atatürk; ger-
çekleşmesi mümkün olmayan emeller peşinde 
koşmamış, bütün ilhamını akıl ve bilim 
gerçeklerinden almış, düşünce sistemini ha-
yatın içinde bizzat yaşayarak oluşturmuştur. 
Uğruna milyonlarca insanın ölüme sü-
rüklendiği ideolojiler tarihin karanlıklarına 
gömülürken, Atatürkçü Düşünce Sistemi 

dimdik ayaktadır ve Türk Milletine bundan 
sonra da ışık olmaya devam edecektir.

Bu milletin vazgeçilmez bir parçası olan Kıbrıs 
Türk halkı da, Mustafa Kemal Atatürk’ü bir 
kurtarıcı olarak görmüş ve onun çizgisinde 
ilerlemiş, Onun uygulamaya koyduğu inkılâp 
hareketlerini zorlama olmaksızın, eş zamanlı 
olarak kabul etmiştir. 40 yıl önce kurulan özgür 
ve bağımsız Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
ile birlikte Atatürk ilke ve inkılaplarını sonsuza 
dek yaşatma azim ve kararlılığında olduğunu 
da her fırsatta göstermiştir.

Büyük Atatürk,
“En büyük eserim” diye nitelendirdiğin ve 
“Ey Türk Gençliği! Birinci vazifen, Türk 
istiklâlini, Türk Cumhuriyetini, ilelebet, 
muhafaza ve müdafaa etmektir...” direktifiyle 
Türk gençliğine emanet etmiş olduğun Türkiye 
Cumhuriyeti’nin 100. yılında da, değerini 
her gün biraz daha derinden anladığımız 
fikirlerinle Türk Ulusunun gönlünde ve 
düşüncelerinde yaşıyorsun ve sonsuza kadar 
yaşayacaksın. 

Bu duygu ve düşüncelerle, Büyük Önder 
Atatürk’ü aramızdan ayrılışının 85. yılında 
bir kez daha sevgi, saygı ve özlemle anıyor, 
yüksek hatırası önünde eğiliyoruz.”
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DAÜ REKTÖRÜ PROF. DR. HASAN KILIÇ ULU ÖNDER 
MUSTAFA KEMAL ATATÜRK’ÜN ÖLÜM YIL DÖNÜMÜ 

DOLAYISIYLA ANMA MESAJI YAYINLADI 

DAÜ-ATAUM’DAN 10 KASIM BİLDİRİSİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm Fakültesi 
ile Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü’ne 
bağlı Gastronomi Kulübü iş birliğinde, Atatürkçü 
Düşünce Kulübü ile Halk Dansları Kulübü’nün 
katkılarıyla 10 Kasım Ulu Önder Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ü anma etkinlikleri kapsamında, 
DAÜ Turizm Fakültesi Tower Eğitim ve Uygulama 
Restoranı’nda Atatürk’ün sevdiği yemeklerden 
oluşan bir davet gerçekleştirildi. Söz konusu et-
kinliğe DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu Başkanı 
(VYK) Dr. Erdal Özcenk, DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Hasan Kılıç, DAÜ Rektör Yardımcıları Prof. Dr. 
Osman Karatepe, Prof. Dr. Salih Katırcıoğlu ve 
Prof. Dr. Sonuç Zorlu, Dekanlar, Müdürler, Atatürk 
Araştırmaları ve Uygulama Merkezi (ATAUM) 
Başkanı Yrd. Doç. Dr. Turgay Bülent Göktürk 
katıldı. 

DAÜ Gastronomi Kulübü Başkanı Asya Zengin 
etkinliğe katılan herkese hoş geldiniz diyerek 
etkinliğin gerçekleşmesinde emeği geçenlere te-
şekkürlerini iletti. Zengin, söz konusu etkinlik 
ile Mustafa Kemal Atatürk’ü sevdiği yemekler 
ile anacaklarını vurguladı. Atatürkçü Düşünce 
Kulübü Başkanı Yağmur Gözder gerçekleştirdiği 
konuşmasında Atatürk’ün sevdiği yemekler 
hakkında bilgiler vererek Atatürk’ün yemek alış-
kanlıkları hakkında katılımcılara bilgiler verdi. 

DAÜ Turizm Fakültesi Dekan Yardımcısı Yrd. Doç. 
Dr. Güven Ardahan Ulu Önder Mustafa Kemal 
Atatürk’ü saygı ve özlemle andıklarını belirterek 
söz konusu etkinlik ile Ata’mızı bir kez daha 
sevdiği yemekler ile anmak istediklerini vurguladı. 

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç gerçekleştirdiği 
konuşmasında Mustafa Kemal Atatürk’ün her 
alanda örnek bir lider olduğunu ve her başarısını 
dünyaya örnek olacak şekilde yaptığını vurguladı. 
Söz konusu etkinlik ile Ata’mızın sevdiği yemekleri 
tadacağımızı belirten Prof. Dr. Kılıç, bugün söz 
konusu etkinlik ile Atatürk’ün farklı bir açıdan 
anılacağını aktardı. Prof. Dr. Kılıç, etkinliğin 

gerçekleşmesinde emeği geçenlere teşekkürlerini 
iletti. Etkinlik kapsamında Gastronomi ve Mutfak 
Sanatları öğrencilerinden oluşan ekibin hocaları ile 
birlikte hazırladıkları menüde; fava, beyaz peynir, 
beyaz leblebi, kavun, yoğurt, kuru fasulye, hünkar 

beğendi, tereyağlı pirinç pilavı, su böreği, limonata 
ve irmik helvası yer aldı. Etkinlikle süresince 
yemekler, Turizm ve Otel İşletmeciliği öğrencileri 
tarafından servis edildi.  Etkinlikte Halk Dansları 
Kulübü tarafından zeybek oyunu gerçekleştirildi.

DAÜ TURİZM FAKÜLTESİ’NDE 
ATATÜRK’ÜN SEVDİĞİ YEMEKLER SUNULDU
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sağlık Bilimleri 
Fakültesi, Hemşirelik Bölümü Öğretim Üyesi Doç. 
Dr. Gülten Sucu Dağ ve Öğretim Görevlisi Gülcan 
Dürüst Sakallı 3-9 Kasım Organ Bağışı Haftası ile ilgili 
açıklamalarda bulundu. Yapılan açıklamada şu ifadelere 
yer verildi: 

“Organ Bağışı ve Organ Nakli”
“Yaşamak da Güzel, Yaşatmak da…” 

“DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü” 
“Organ/doku nakli; vücutta çeşitli nedenlerle 
işlevini yitiren organ/doku yerine canlı ya da ölü bir 
vericiden alınan sağlam bir organ/dokunun hasta 
kişiye nakledilmesidir. Organ/doku nakli, farklı tedavi 
yöntemleri ile tedavi edilemeyen ve yaşamı tehdit eden, 
son dönem organ yetmezliği olan hastalara önerilen, 
yaşamı koruyucu ve sürdürücü en iyi tedavi seçeneğidir. 
Organ/doku nakilleri bir canlıdan başka bir canlıya 
veya kadavradan başka bir canlıya nakil şeklinde 
gerçekleşmektedir. Kadavradan nakil; çeşitli durumlar 
nedeniyle beynin geri dönüşsüz hasarı (beyin ölümü) 
gerçekleşen hastanın yakınları ya da hayatta iken kendi 
istediği ile beyan etmiş olmasına istinaden yapılan nakil 
işlemleridir. Organ/doku naklindeki amaç; hastanın yaşam 
kalitesinin azalması, yaşam süresinin kısalması, ölüm riski 
sosyal finansal sorunlar gibi birçok sınırlamanın/sorunun 
ortadan kaldırılarak yaşam kalitesinin artırılmasıdır. 

Organ yetmezliği ve buna paralel ilerlemeyen bağışçı 
sorunu tüm Dünya’da olduğu gibi KKTC’de de giderek 

artmaktadır. KKTC’de organ nakline ilişkin ilk yasal 
düzenleme 2014 yılında gerçekleştirilmiştir. Organ 
naklinin işleyişine ilişkin usul ve esasları düzenleyen 
tüzüğün 2015’te yürürlüğe girmesiyle birlikte; Sağlık 
Bakanlığı verilerine göre, KKTC’de 28’i kadavradan, 23’ü 
canlı vericiden olmak üzere 51 böbrek nakli, 3 de kalp 
nakli yapıldı. Kalp nakli, sadece KKTC için değil Kıbrıs 
için ilk oldu. Ayrıca, 2 böbrek, 5 kalp ve 8 karaciğer de 
bağışlanarak Türkiye Cumhuriyeti’ndeki hastalara nakil 
yapılmıştır. KKTC`de; günümüze kadar yapılan 54 organ 
naklinin 51`ini böbrek nakil ameliyatları oluşturmaktadır. 
KKTC’de çoğunlukla böbrek nakilleri gerçekleştirilmiştir. 
Böbrek nakli ardında alınan bilgilere göre 3 kalp nakli de 
gerçekleştirilmiştir. Son bilgilere göre 200’ü aşkın böbrek 
nakli bekleyen ve 40’a yakın ise kalp nakli bekleyen 
hastamız mevcuttur. Organ nakli bekleyen hasta sayımız 
her geçen gün artmakta ancak bağışçı sayımız Dünya ile 
benzerlikte yetersiz orandadır.

Dünya genelinde milyonlarca insan organ ve doku 
yetmezliği nedeniyle hayatlarına sağlıklı bir şekilde 
devam edememektedir. Hayatlarına sağlıklı bir şekilde 
devam edebilmeleri için organ/doku nakline gereksinim 
duymaktadırlar. Gereksinim/ihtiyaç duydukları organ/
dokuya ise canlı vericiden veya kadavra vericiden ula-
şabilmektedirler. Doku/organ nakline gereksinim duyan 
insanların önündeki en büyük engel ise organ bekleme 
listelerindeki sayının giderek artması ancak bağışçı 
sayısının ise buna oranla düşük olmasıdır. Bu durum 
değerlendirildiğinde ‘kişinin sağlığında, kendisi öldükten 
sonra organlarının kronik organ yetmezliği olan hastalara 

nakledilmesi için bağışlaması’, ‘bir kişinin hayatta iken 
serbest iradesi ile tıbben yaşamı sona erdikten sonra 
doku ve organlarının başka hastaların tedavisi için 
kullanılmasına izin vermesi ve bunu belgelemesi’ olarak 
adlandırılan organ ve doku bağışının gerçekleşebilmesi 
için tek çözüm yoludur. Bu kapsamda toplumsal 
ve bireysel bilincin oluşturulması ve farkındalığın 
artırılmasıyla organ/doku nakillerinde bağışların artması 
ile sağlanması mümkün olabilmektedir. Bunun için ise 
bireysel ve kitlesel olarak toplumların sağlık alanında bilgi 
edinmesini ve bu bilgilerin yayılmasını sağlayacak en etkili 
yolların belki de başında ve en önemli kaynakları arasında 
kitle iletişim araçları yolu organ bağışı hakkında toplumu 
bilgilendirmek gelmektedir. Küresel organ yetersizliğinin 
temel nedeni, uygun organların bulunmaması 
değil potansiyel bağışçıların gerçek bağışçılara 
dönüştürülememesi nedeniyle ortaya çıkmaktadır. 
Bireyler organ bağışına yönelik olumlu tutumlara sahip 
olmasına rağmen, günümüzde organlarını bağışlayan bunu 
belgeleyenlerin sayısı oldukça yetersizdir. Organ bağışını 
etkileyen en önemli faktörler; Bireysel inançlar (dini, 
aile, kültürel, sosyal ve beden bütünlüğü), Organ bağış 
süreci, Sağlık sistemidir (önceki olumsuz deneyimler). 
Olası organ bağışçılarının bağış yapmamasının temel 
nedeni aile üyelerinin rızasının olmamasıdır. Bu nedenle 
organ bağışı konusunda düşüncelerimizi çekirdek aile 
üyelerimizle paylaşmamız belki de bir gün ölürken 
bir yaşam kurtarma, birine yeni hayat verme imkanı 
verecektir. Diğer bir önemli neden ise ölen bir yakınının 
organlarını bağışlamayı düşünen bir ailenin en büyük 
endişesi sevdiği kişinin beden bütünlüğünün tamamen 
bozulmasıdır. Oysaki organ naklinin her gün milyonlarca 
kişiye yapılan herhangi bir ameliyattan hiçbir farkı yoktur. 
Bedende normal bir ameliyat izi dışında herhangi bir 
başka iz yoktur.  Unutmayalım ki organ bağışı insanlık 
görevidir. 

18 yaşının üzerinde ve akli dengesi yerinde olan herkes 
organ bağışçısı olabilir. Ülkemizde organ bağışında 
bulunmak için KKTC Sağlık Bakanlığı bünyesinde yer 
alan Koordinasyon Kurulu Sekretaryası’na başvuru 
yapılarak bağış formunun doldurulması ve bunun kayda 
alınması gerekmektedir. Lefkoşa, Girne ve Gazimağusa 
devlet hastanelerinden ve Koordinasyon Kurulu Sek-
retaryası’ndan bağış formu temin edilebilmekte, ayrıca 
Sağlık Bakanlığı web sitesi üzerinden de https://saglik.
gov.ct.tr/Portals/9/OrganDokuVeBagisFormu.pdf  
bağış formuna ulaşılabilmektedir.”

BAĞIŞLARINIZLA BEKLEYIŞ BİTSİN; 
HAYAT DEVAM ETSİN 

Yaşamımızda Yapamadıklarımızı Ölümümüz İle 
Bizden Sonrakiler İçin Yapabiliriz.

“HER BAĞIŞ YENİ BİR HAYATTIR”

DAÜ HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ ORGAN BAĞIŞI HAFTASI 
İLE İLGİLİ AÇIKLAMALARDA BULUNDU

https://saglik.gov.ct.tr/Portals/9/OrganDokuVeBagisFormu.pdf
https://saglik.gov.ct.tr/Portals/9/OrganDokuVeBagisFormu.pdf
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Diş Hekimliği 
Fakültesi Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Sepideh 
Hassanpour Khodaei, Brezilya’nın Sao Paulo 
Federal Üniversitesi, Genetik Bölümü tarafından 
düzenlenen konferansa davetli olarak katılarak 

uluslararası hücre mühendisliği araştırma pro-
jelerinde yer aldı. Yrd. Doç. Dr. Khodaei, 
Brezilya’da DAÜ ve Sao Paulo Federal Üniversitesi 
bünyesinde yürütülecek olan “Applying the 
Mummy Substance in Immortalized Cells to 

Evaluate Genetic Alterations” ve “Applying the 
Mummy Substance in Corneal Cells to Evaluate 
Cell Viability and Proliferation” başlıklı iki 
önemli projeye dahil olarak üniversitelerarası iş 
birliğinin gelişmesine katkı sağlıyor. Yrd. Doç. Dr. 
Khodaei, yaptığı açıklamada her iki projede genetik 
değişiklikleri ve hücre canlılığı ile çoğalmasını 
değerlendirmeyi amaçladığını aktardı. 

Ayrıca, Yrd. Doç. Dr. Khodaei, Brezilya’da “The 
Genetic Basis of Organ Development” başlıklı 
bir konuşma gerçekleştirdi. Söz konusu projenin 
aşamalarında başarılı sonuçlara ulaştığını belirten 
Yrd. Doç. Dr. Khodaei, Oftalmoloji grubu ile 
iş birliği içerisinde çalışmaları yürüttüğünü dile 
getirdi. Bu başarıların ardından projeyi daha da 
genişletmeyi hedeflediğini aktaran Yrd. Doç. Dr. 
Khodaei, in-vivo çalışma yapmak istediğini belirtti. 
Ayrıca, oftalmoloji alanındaki uzmanlarla bir 
görüşme gerçekleştirdiğini aktaran Yrd. Doç. Dr. 
Khodaei, çalışmaları yönetme isteği doğrultusunda 
iş birliği yapılmak üzere teklif aldığını aktardı. 

Söz konusu çalışmalar uluslararası hücreler ve 
genetik araştırma alanında önemli bir ilerlemeyi 
temsil ediyor. Yrd. Doç. Dr. Khodaei’nin çalışmaları 
gelecekte daha fazla başarıya ve bilimsel keşiflere 
yol açabileceği düşünülüyor. 

DAÜ DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ ÖĞRETİM ÜYESİ 
BREZİLYA’DA DAÜ’YÜ TEMSİL ETTİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mimarlık Fa-
kültesi öğrencilerinin posterleri 6-10 Kasım 2023 
tarihleri arasında Türkiye’nin en büyük, dünyanın ise 
ikinci büyük ihtisas fuarı olan Uluslararası Seramik 
Banyo Mutfak Fuarı UNICERA’da sergilendi. Söz 
konusu posterler farklı ülkelerde tekrarlanacak olan 
fuarlarda da sergilenmeye devam edecek. DAÜ 
Mimarlık Fakültesi’nin düzenlediği Uluslararası 
Tasarım Haftası kapsamında “Birlikte Yarat” teması 

ile Tasarım dünyasının değerini ve günümüzde 
karşı karşıya kaldığı zorluklarını eleştirel bakış 
açısıyla anlamak ve tartışmak üzere Mayıs 2023 
tarihinde gerçekleştirilmiş ve bu kapsamda çok 
yönlü ve çeşitli katılımcıların iş birlikleri ile fark 
yaratan projeler ortaya çıkmıştı. 

Ayrıca, DAÜ Mimarlık Fakültesi ile MEPAŞ iş 
birliğinde gerçekleşen “ECA-SEREL & Doğu 

Akdeniz Üniversitesi Tasarım Haftası Etkinliği 
“Yaratıcı Reklam Afişi Yarışması” öne çıkan et-
kinliklerden birini oluşturmuştu. Bu doğrultuda, 
DAÜ Mimarlık Fakültesi öğrencilerinin katılımı 
ve sonrasında geliştirilen posterler DAÜ İletişim 
Fakültesi ve Mimarlık Fakültesi öğretim üyelerinin 
oluşturduğu jüri tarafından değerlendirilerek 
Mağusa Kaleiçi’nde gerçekleşen sokak sergisi ile 
halk oylamasına da sunulmuştu.

Değerlendirme süreci sonucunda birincilik ödülü 
almaya hak kazanan DAÜ Mimarlık Fakültesi, 
İç Mimarlık Bölümü öğrencisi Arda Fethi Akgün 
ile birlikte dereceye giren diğer tüm posterler 
UNICERA’da sergilenme başarısını elde etti. 

DAÜ Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Resmiye 
Alpar Atun ve Dekan Yardımcıları, Prof. Dr. Asu 
Tozan, Doç. Dr. Nevter Zafer Cömert posterleri 
sergilenmeye layık görülen öğrenciler ile birlikte 
söz konusu fuara davetli olarak katılarak eğitim, 
sektör ve uygulama alanlarından birçok kurum ve 
kuruluş temsilcisi ile bir araya gelip, istişarelerde 
buluma fırsatı yakaladı. 

Prof. Dr. Atun, ileriye yönelik çeşitli iş birlikleri 
geliştirmek adına oldukça olumlu adımlar atıldığını 
belirterek, öğrencilerin başarıları ile birlikte he-
deflenen uluslararası platformda DAÜ Mimarlık 
Fakültesi olarak yer almanın önemine vurgu yaptı. 

DAÜ MİMARLIK FAKÜLTESİ ÖĞRENCİ POSTERLERİ 
ULUSLARARASI UNICERA 2023 FUARI’NDA SERGİLENDİ
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dvm. syf. 9

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Tu-
rizm Fakültesi, 30. Avrupa Otelcilik ve 
Turizm Okulları Birliği (EURHODIP) 
Konferansı’na ev sahipliği yaparak bü-
yük bir başarıya imza attı. “Turizm ve 
Gastronomide Sürdürülebilirlik ve Yenilik” 
temasıyla gerçekleşen konferans, 1-5 Kasım 
2023 tarihleri arasında, 16 farklı ülkeden 
gelen katılımcıların ilgi odağı oldu.

Konferans boyunca, Yiyecek ve İçecek 
İşletmeciliği, Turizm İşletmeciliği, Pazar-
lama İşletmeciliği ve Mutfak Sanatları 
olmak üzere dört farklı kategoride öğrenci 
yarışmaları ve birbirinden ilginç akademik 
ve uygulamalı etkinlikler düzenlendi. Tu-
rizm ve konaklama endüstrisinden seçkin 
konuşmacılar ve konuklar, araştırmacılar, 
turizm eğitimcileri, öğrenciler ile endüstri 
profesyonelleri konferans süresince bir 
araya gelerek deneyimlerini paylaştılar.

EURHODIP Yürütme Kurulu, Yönetim 
Kurulu ve Genel Kurul toplantıları kon-
ferans kapsamında gerçekleştirildi. Ayrıca, 

konferansın zengin içeriğine katkıda bu-
lunan davetli konuşmacılar arasında Pascal 
Strauss, Prof. Dr. Beverley Wilson-Wünsch, 
Prof. Dr. Gabriel Laeis ve Prof. Dr. Babak 
Taheri gibi alanında uzman isimler yer aldı.

30. EURHODIP Konferansı’nda toplamda 
9 adet bildiri sunuldu. Konferansın odak 
noktası olan “Turizm ve Gastronomide 

Sürdürülebilirlik ve Yenilik” teması, sek-
tördeki son gelişmeleri ve geleceğe yönelik 
vizyonları tartışma fırsatı sağladı.

EURHODIP, dünya genelinde 30’dan fazla 
ülkeden 120’den fazla okulu temsil eden, 
turizm ve konaklama sektöründeki eğitimi 
destekleyen uluslararası bir birliktir. 40 
yıldan fazla bir süredir çeşitli alanlardan 

30. EURHODIP KONFERANSI DAÜ TURİZM FAKÜLTESİ 
EV SAHİPLİĞİNDE BAŞARIYLA TAMAMLANDI
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30. EURHODIP KONFERANSI DAÜ TURİZM FAKÜLTESİ 
EV SAHİPLİĞİNDE BAŞARIYLA TAMAMLANDI

gelen tutkulu bireyler, kültürlerini ve uz-
manlıklarını birleştirerek EURHODIP’e 
katkıda bulunmaktadır.

DAÜ Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ali 
Öztüren, konferans ile ilgili yapmış olduğu 
açıklamada EURHODIP’in tam üyesi 
olarak, bu yılki konferansa ev sahipliği 
yapmaktan gurur duyduklarını belirtti. Prof. 
Dr. Öztüren, DAÜ Turizm Fakültesi’nin 
deneyim ve kapasitesinden yararlanarak 
konferansın başarıyla tamamlanmasını 
sağladığını ifade ederek, konferans orga-
nizasyonunda yer alan DAÜ Turizm Fa-
kültesi akademik ve idari personeline, ayrıca 
DAÜ ve Gazimağusa şehri pay-daşlarına en 
derin teşekkürlerini sundu.

Konferansa katılım, EURHODIP üyesi ku-
rumların öğrencilerine becerilerini geliş-
tirme, farklı kültürleri deneyimleme ve bilgi 
paylaşımı fırsatı sunmaktadır. EURHODIP 
yarışmaları, konferansın bir parçası olarak 
öğrencilerin beceri ve yeteneklerini test 
ettiği bir etkinliktir. Yiyecek ve İçecek 
İşletmeciliği, Mutfak Sanatları, Turizm 
İşletmeciliği ve Pazarlama İşletmeciliği 
olmak üzere dört alanda düzenlenen 
yarışmalar, deneyim, bilgi ve yenilik pay-
laşımını teşvik etmiştir.

Konferans, eğitim ve turizm alanındaki en 
güncel bilgileri paylaşmak ve sektördeki 
bağları güçlendirmek amacıyla bir araya 
gelen birçok kişiye ev sahipliği yaparak 
büyük bir başarıya imza atmıştır. DAÜ 
Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ali 
Öztüren, etkinlik boyunca turizm ve 
konaklama endüstrisi alanındaki en güncel 
bilgilerin paylaşıldığını ve gelecek projelere 
ilişkin tartışmaların yapıldığını, sektördeki 
bağların güçlenmesini amaçlayarak bir araya 
gelen birçok kişiye ev sahipliği yapmanın 
büyük bir başarı olduğunu belirtti.
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dvm. syf. 11

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ve Kıbrıs 
Polifonik Korolar Derneği (KPKD) iş birliğinde 
devlet sanatçısı usta piyanist Ayşegül Sarıca anı-
sına düzenlenen 3. Gülsin Onay Piyano Festivali, 
3 Kasım 2023 tarihinde saat 19:00’da Rauf Raif 
Denktaş Kültür ve Kongre Sarayı’nda düzenlenen 
açılış töreninin ardından başladı. Açılış törenine 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Meclisi 
Milletvekilleri Teberrüken Uluçay ve Şifa 
Çolakoğlu, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, 
Eğitim Fakültesi, Güzel Sanatlar Eğitimi Bölüm 
Başkanı Prof. Serdar Çetin Aydar ile çok sayıda 
sanatsever katıldı. 

Açılış töreninde konuşan Kıbrıs Polifonik Korolar 
Derneği Başkanı, Milletvekili Şifa Çolakoğlu 3. 
Gülsin Onay Piyano Festivali açılışına gelen herkese 
hoş geldiniz diyerek, bir ülkenin geleceği için 
kültürün ve sanatın önemine vurgu yaptı. Dernek 
olarak evrensel değerlerle yerel motifleri dünyaya 
tanıtmayı ve gençlere yerel müziği tanıtarak 
evrensele doğru bir pencere açmayı hedeflediklerini 
vurgulayan Çolakoğlu derneğin yaptığı işler 
hakkında açıklamalarda bulundu. Gülsin Onay 
Piyano Festivali’nin evrensel ve çağdaş müziğin 
halk ile buluşması açısından son derece önemli 
olduğuna değinen Çolakoğlu, bu tarz kültür sanat 
etkinliklerinin çoğalmasını temenni etti. DAÜ’ye 

de desteklerinden dolayı teşekkürlerini ileten 
Çolakoğlu, keyifli bir festival geçmesini diledi.

DAÜ Bilim ve Sanatla Her Zaman İlgilenecektir
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç gerçekleştirdiği 
konuşmasında bu yıl üçüncüsü gerçekleştirilen 
Gülsin Onay Piyano Festivali’ne katılan herkese 
hoş geldiniz dedi. Prof. Dr. Kılıç konuşmasında 
Charles Darwin’in bir sözüne yer vererek “Bilim 
ve sanat bir kuşun kanadı gibidir. Bu iki kanadı 
kullanabilen toplumlar uçar ve özgür olurlar. 
Uçamayanlar ise tavuk olur.” diyerek bugün 
sanatın gücünü bir kez daha göreceklerini bildirdi. 
Prof. Dr. Kılıç, sanatı ve sanatçıyı her zaman için 
yüceltmek ve yapılanları takdir etmenin toplumun 
geleceğini şekillendirdiğini belirterek, KKTC’nin 
en köklü devlet üniversitesi olan DAÜ’nün bilim 
ve sanatla her zaman ilgilenmeye çalıştığını 
vurguladı. Gülsin Onay Piyano Festivali’nin usta 
piyanist Ayşegül Sarıca anısına düzenlenmesinin 
onur verici olduğunu dile getiren Prof. Dr. Kılıç, 
etkinliğin gerçekleşmesinde emeği geçenlere 
teşekkürlerini iletti. Prof. Dr. Kılıç geceye katılan 
tüm sanatseverlere güzel bir gece geçirmesini 
temenni etti. 

Açılış konuşmalarının ardından Kıbrıs Polifonik 
Korolar Derneği Başkanı Şifa Çolakoğlu tarafından 

Prof. Dr. Hasan Kılıç’a hediye takdim edildi. 
Etkinliğin gerçekleşmesinde sponsor olanlara 
teşekkür belgelerinin verilmesinin ardından DAÜ 
Eğitim Fakültesi, Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü 
Öğretim Görevlisi Maka Rothery tarafından açılış 
konseri gerçekleştirildi. 

Piyano Atölyeleri ve Konserler Gerçekleştirildi
4 Kasım 2023, Cumartesi günü ise Rauf Kasımov 
tarafından açık ders sunumu yapıldı. Piyano 
atölyeleri ve konserlerle devam eden festivalde Doç. 
Dr. Tayfun İlhan tarafından çalıştay gerçekleştirildi. 

Atlı Group ana sponsorluğunda düzenlenen 3. 
Gülsin Onay Piyano Festivali kapsamında piyano 
yarışmalarının yanı sıra festival dinletileri de 
gerçekleştirildi. Söz konusu festivale Gazimağusa 
kurum kuruluşları ile sivil toplum örgütleri de 
destek verdi. 

Yrd. Doç. Dr. Atakan Sarı ve Eser Öktem’den 
“4 El Piyano” Konseri
Festival kapsamında 6 Kasım 2023, Pazartesi 
günü ise Yrd. Doç. Dr. Atakan Sarı ve Eser Öktem 
tarafından “4 El Piyano” konseri gerçekleştirildi. 
Katılımın yoğun olduğu gecede konuşan Kıbrıs 
Polifonik Korolar Derneği (KPKD) Başkanı ve 
KKTC Milletvekili Şifa Çolakoğlu katılımlarından 

DAÜ, 3. GÜLSİN ONAY PİYANO FESTİVALİ’NE 
EV SAHİPLİĞİ YAPTI
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DAÜ, 3. GÜLSİN ONAY PİYANO FESTİVALİ’NE 
EV SAHİPLİĞİ YAPTI

dolayı herkese hoş geldiniz diyerek sanat dolu bir 
gece geçirilmesini temenni etti. 

Gülsin Onay’dan Muhteşem Kapanış Resitali
Gülsin Onay 3. Piyano Festivali, 7 Kasım 2023 Salı 
akşamı, saat 20.00’de Rauf Raif Denktaş Kültür 
ve Kongre Sarayı’nda Türkiye Devlet Sanatçısı 
Piyanist Gülsin Onay’ın Kapanış Konseri olarak 
gerçekleştirdiği piyano resitali ile sona erdi.

Söz konusu resitale Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
(KKTC) Yüksek Mahkeme Başkanı Narin Ferdi 
Şefik, KKTC Meclisi Milletvekilleri Teberrüken 
Uluçay ve Şifa Çolakoğlu, DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Hasan Kılıç, Gazimağusa Belediye Başkanı 
Dr. Süleyman Uluçay, Mehmetçik Büyükkonuk 
Belediye Başkanı Dr. Fatma Çimen Tuğulu, KKTC 
Kültür Dairesi Müdürü Şirin Zaimağaoğlu, DAÜ 
Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Osman Karatepe 
ve Prof. Dr. Sonuç Zorlu, DAÜ Diş Hekimliği 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hikmet Solak, DAÜ 
Eğitim Fakültesi, Güzel Sanatlar Eğitimi Bölüm 
Başkanı Prof. Serdar Çetin Aydar ile çok sayıda 
sanatsever katıldı. 

Gülsin Onay, 3. Gülsin Onay Piyano Festivali 
Kapanış Resitali’nin ilk bölümünde sanatçı 
Joseph Haydın ve Wolfgang Amadeus Mozart’ın 
eserlerine yer verirken, resitalin ikinci bölümünde 
Ahmed Adnan Saygun, Maurice Ravel ve Frederic 
Chopin’in eserlerine yer verdi. 

Resitalin ardından DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan 
Kılıç, Gülsin Onay’a gümüş tabak takdiminde 
bulundu. Kıbrıs Polifonik Korolar Derneği Başkanı 
Şifa Çolakoğlu ise derneğe özgü hediye takdiminde 
bulundu. 

Öte yandan kapanış resitali kapsamında Gülsin 
Onay’ın özel isteği ile piyano yarışmaları B 
kategorisi birincisi Hasan Minalay alkışlar eş-
liğinde sahneye davet edilerek mini bir konser 
gerçekleştirdi. Gülsin Onay katıldığı şehirlerdeki 
etkinliklerde genç yetenekleri desteklemek adına 
kendilerini sahneye davet ederek aynı sahneyi 
paylaşma fırsatını sunuyor. 

Ödül Töreni Gerçekleştirildi
Gülsin Onay 3. Piyano Festivali kapsamında dü-
zenlenen yarışmalar sonucunda dereceye girenlere 
ödülleri Gülsin Onay Kapanış Resitali öncesinde 
düzenlenen tören ile takdim edildi. Rauf Raif 
Denktaş Kültür ve Kongre Sarayı’nda saat 18:30’da 
gerçekleştirilen törende 18-25 yaş arası olan A 
kategorisi değerlendirme sonuçlarına göre Göktuğ 
Cameron Sevinç üçüncülük ödülüne layık görüldü. 
12-17 yaş aralığındaki yarışmacıların katıldığı B 
kategorisi değerlendirme sonuçlarına göre Hasan 
Minalay birinci, Çağan Tolga Afacan ve Desen 
Hürdeniz ikinci, Antonio Sebastian Hughes ve 
Sylvana Isabella Hughes ise üçüncülük ödülüne 
layık görüldü. 8-11 yaş aralığının değerlendirildiği 
C kategorisi sonuçlarına göre ise Viktoriya 
Alpsaran birinci, Laren Kırmızıgil ise üçüncü 
olarak yarışmayı tamamladı. 

Yarışma kapsamında verilen Jüri Özel Ödülü’ne 
Çağan Tolga Afacan, DAÜ Özel Ödülü’ne Maximo 
Assa, Ayşegül Sarıca Özel Ödülü’ne Göksu 
Sungurtekin, Gülsin Onay Özel Ödülü’ne Nazra 
Erciyas, KPKD Özel Ödülü’ne Nazra Öztüren ve 
Juri Teşvik Ödülü’ne Mustafa Diner layık görüldü. 
Ödüllerin verilmesinin ardından Gülsin Onay 3. 
Piyano Festivali’ne katılanlara katılım belgeleri 
takdim edildi. 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mimarlık 
Fakültesi, Mimarlık Bölümü, bölgede ve tüm 
dünyada yaşanan savaşlara, soykırımlara, 
sivillere, çocuklara ve korunmasız insanlara 
karşı yapılan saldırılara yönelik bir duruş 
sergilemek adına “İnsan-Barış Heykeli” 
konulu kısa ve sessiz bir farkındalık etkinliği 
düzenledi. 

DAÜ Mimarlık Fakültesi’nde düzenlenen 
etkinlik, Mimarlık Bölümü tarafından 
üniversite ve alan seçmeli dersi olarak yürütülen 

Arch 320 “Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir 
Kalkınma Amaçları: Disiplinlerarası Bir 
Yaklaşım” dersi kapsamında gerçekleştirildi. 
Sosyal sorumluluk etkinliği olarak da ele alınan 
söz konusu etkinlik, “Yurtta Barış Dünyada 
Barış” sözüne verilen önemi vurgulamak 
adına, öğrencilerin ve öğretim üyelerinin 
katılımıyla barış simgesinin oluşturulması 
şeklinde ele alındı. Etkinlik, bölgede yaşanan 
savaşta hayatını kaybeden tüm insanlara ve 
özellikle öğrencilerimizin yakınlarına saygı 
duruşunda bulunulmasının ardından sona erdi. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mimarlık Fa-
kültesi, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) 
Başbakan Yardımcılığı, Turizm, Kültür, Gençlik 
ve Çevre Bakanlığı ile Kıbrıs Türk Mühendis ve 
Mimar Odaları Birliği (KTMMOB) iş birliğinde 
Mayıs ayında düzenlenen “Co-Create Deprem 
Çalıştayı”nın sonuç bildirgesi, düzenlenen toplantı 
ile açıklandı. Toplantıya DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Hasan Kılıç, Akademik İşlerden Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Osman M. Karatepe 
Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Resmiye 
Alpar Atun, Mimarlık Fakültesi Öğretim Üyesi 
ve İSME Yönetim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Yonca 
Hürol, KTMMOB Başkanı Tunç Adanır ve KKTC 
Başbakan Yardımcılığı, Turizm, Kültür, Gençlik ve 
Çevre Bakanlığı, Jeoloji ve Maden Dairesi Müdürü 
Ayşen Albayrak da katıldı.

“Hukuki, Sistemsel ve Kurumsal Eksiklikler 
Var”
DAÜ Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Resmiye Alpar Atun toplantıda çalıştaya ilişkin 
basın açıklamasını okudu. Prof. Dr. Atun, çalıştay 
kapsamında yapılan tartışmalara bakıldığında ça-
lıştaya katkı koyan uzmanların ülkedeki deprem 
sorununun temelinde hukuki, sistemsel ve kurumsal 
eksiklikler olduğunu belirttiklerini aktardı. 

Toplantıda konuşan DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan 
Kılıç, depremin ülke tarihine derin izler bıraktığına 
işaret etti. İşin ehli kişilerin düşüncelerine önem 
verilmesi gerektiğini belirten Prof. Dr. Kılıç, 

bilgi ve bilgeliğin sadece akademik başarıları değil, 
aynı zamanda estetik fonksiyonellik ve güvenliği 
de beraberinde getirdiğini ifade etti. Mimarlık 
eğitiminin sadece estetik değil, deprem güvenliği 
açısından da önemli olduğunu vurgulayan Prof. Dr. 
Kılıç, üniversitenin sivil toplum kuruluşlarıyla olan 
iş birliğinin önemine de işaret etti.

“Kamusal Çıkarlara Göre Hareket Edilmeli”
KTMMOB Başkanı Tunç Adanır, yapı güvenliği 
konusunun deprem sonrası yeniden ciddiye alın-
maya başladığını aktardı. İsias Otel olayında; 
yapıdaki malzeme kalitesizliği, kaçak yapılaşma 
ve imar affının etkin olduğuna vurgu yapan Adanır, 
yapılaşmada bunlara fırsat verilmemesi gerektiğini, 
uzman kişilerin dinlenmesi gerektiğini belirtti. 
Kamusal çıkarlara göre hareket etmenin önemine 
işaret eden Adanır, ülkedeki durumun incelenmesi 
gerektiğine işaret etti. Sahadaki uygulamaların 
kontrolünde daha aktif olunması gerektiğinin altını 
çizen Adanır, bu konudaki boşluğun kapatılması 
için çalışma yürüttüklerini kaydetti.

“Yeni Bir Deprem Oluşmadan Gerekli Adımlar 
Atılmalı”
KKTC Başbakan Yardımcılığı, Turizm, Kültür, 
Gençlik ve Çevre Bakanlığı, Jeoloji ve Maden 
Dairesi Müdürü Ayşen Albayrak, ülkenin içerisinde 
bulunduğu coğrafyanın depremlerin sıkça yaşandığı 
ve aktif fayların olduğu bir coğrafya olduğunu 
ve bunun farkında olunması gerektiğini belirtti. 
Depremle ilgili risk analizlerinin yapılması gerek-

liliğine de işaret eden Albayrak, çalıştayın bu 
anlamda faydalı olduğunu ve yeni bir deprem 
oluşmadan gerekli adımların atılmasının önemine 
vurgu yaptı.

Depreme İlişkin Kritik Problemler
DAÜ Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Resmiye 
Alpar Atun çalıştayla ilgili sunumunda, çalıştayın 
ülkedeki deprem sorununa ilişkin kritik problemleri 
ortaya çıkardığını belirterek, bu sorunları; hukuki, 
yasal ve sistemsel sorunlar, paydaşlar arasındaki 
iş birliği ve koordinasyon eksikliği, planlama ka-
rarları ve süreçlerindeki yapısal eksiklikler, eğitim 
eksiklikleri, farkındalık ve duyarlılık, toprak-temel 
ilişki sorunları, bilgi eksikliği ve etik düşünce 
eksiklikleri, yapısal sistem sorunları ile eski bi-
nalarla ilişkili sorunlar olarak sıraladı.

Etnografik Bir Araştırma Önerisi
DAÜ Mimarlık Fakültesi Öğretim Üyesi ve Yapılı 
Çevrede Disiplinlerarası Çalışmalar Araştırma 
Merkezi (İSBE) Yönetim Kurulu Üyesi Prof. Dr. 
Yonca Hürol, KKTC’deki deprem sorununun 
sadece teknik bir sorun olmadığını ve kanıksanarak 
“gündelik kültüre” dönüştüğünü ifade etti. Bu 
nedenle DAÜ Mimarlık Fakültesi ve İSBE’nin 
deprem odaklı ve çok disiplinli çalışmalarını geniş 
kapsamlı bir etnografik araştırma ile sürdürmek 
ve bu araştırmaları 6 Şubat 2023 tarihinde 
Adıyaman’da kaybettiğimiz Şampiyon Melekler’e 
atfetmek kararı almış olduğunu belirtti.

DAÜ MİMARLIK BÖLÜMÜ’NDEN 
‘BARIŞA DESTEK’ FARKINDALIK ETKİNLİĞİ

DAÜ MİMARLIK FAKÜLTESİ DEKANI PROF. DR. 
RESMİYE ALPAR ATUN DEPREM ÇALIŞTAYI SONUÇLARINI AÇIKLADI
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Gazimağusa Belediye Başkanı Dr. Süleyman 
Uluçay beraberindeki heyetle birlikte Doğu 
Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü Prof. 
Dr. Hasan Kılıç’ı makamında ziyaret etti. 
Söz konusu ziyarette Gazimağusa Belediyesi 

ve DAÜ arasında yürütülen iş birlikleri üze-
rinde duruldu. DAÜ Rektörü Prof. Dr. Kılıç, 
Gazimağusa Belediye Başkanı Dr. Süleyman 
Uluçay’a hoş geldiniz diyerek, kendisini ağır-
lamaktan duyduğu memnuniyeti dile getirdi. 

Ziyarette DAÜ ve GMB ortak işletmesi altında 
bulunan Rauf Raif Denktaş Kültür ve Kongre 
Sarayı ile ilgili projeler ele alınırken, ilerleyen 
günlerde yapılabilecek ortak projeler üzerinde 
de duruldu.  

DAÜ’deki güncel faaliyetler hakkında 
bilgiler veren Prof. Dr. Kılıç, DAÜ’nün 
Gazimağusa’nın ayrılmaz bir parçası ol-
duğunu belirterek, Gazimağusa Belediyesi 
ile birlikte ortak projeler yapmaya her zaman 
hazır olduklarının altını çizdi. Prof. Dr. 
Kılıç, Üniversite ile Gazimağusa kentinin 
bütünleştirilmesi için ortak girişimlerde bu-
lunulması gerektiğinin de altını çizdi. Dr. 
Uluçay ise, DAÜ’nün Gazimağusa için çok 
önemli olduğunu vurguladı ve Belediye ile 
Üniversite arasındaki iş birliğinin artarak de-
vam edeceğini belirtti. 

Ziyaret sonrasında DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Kılıç tarafından Başkan Dr. Uluçay’a DAÜ’ye 
özgü hediye takdiminde bulunulurken, Dr. 
Uluçay ise Prof. Dr. Kılıç’a Kıbrıs’a özgü 
Lefkara işi pano takdiminde bulunuldu. 

GAZİMAĞUSA BELEDİYE BAŞKANI DR. SÜLEYMAN ULUÇAY 
DAÜ REKTÖRÜ PROF. DR. HASAN KILIÇ’I ZİYARET ETTİ 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ve 
Kıbrıs Polifonik Korolar Derneği (KPKD) 
iş birliğinde Devlet Sanatçısı usta piyanist 
Ayşegül Sarıca anısına düzenlenen 3. Gülsin 
Onay Piyano Festivali için Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’ne (KKTC) gelen dünyaca ünlü 
piyanist ve Devlet Sanatçısı Gülsin Onay, DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç’ı makamında 
ziyaret etti.  6 Kasım 2023 Pazartesi günü, saat 

10:30’da gerçekleştirilen söz konusu ziyarette 
Kıbrıs Polifonik Korolar Derneği Başkanı ve 
KKTC Meclisi Milletvekili Şifa Çolakoğlu, 
Eğitim Fakültesi, Güzel Sanatlar Eğitimi 
Bölümü Müzik Öğretmenliği Programı Öğ-
retim Görevlisi ve Şef Erkan Dağlı ile Şef 
Rana Uluçay yer aldı. DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Kılıç, “Kıbrıs sanat konusunda bir çöle 
benzer. Bu tarz etkinlikler ise bizler için çölde 

karşılaşılan vaha değerindedir” ifadelerini kul-
landı. DAÜ olarak sanat alanında yapılması 
gereken birçok iş olduğuna dikkat çeken 
Prof. Dr. Kılıç, bu alanda çalışmalar yapmaya 
devam edeceklerinin ve sanatsal faaliyetlerin 
artırılması için uğraş vereceklerinin altını 
çizdi. Gülsin Onay’a tekrardan hoş geldiniz 
dileklerini ileten Prof. Dr. Kılıç, birlikte 
yürümeye ve güzel işlere imza atmaya devam 
edileceğini vurguladı. 

Gülsin Onay ise gerçekleştirdiği konuş-
masında DAÜ’de bulunmaktan duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek, DAÜ ile iş birliği 
içerisinde bulunmaktan ve güzel etkinlikler 
gerçekleştirmekten dolayı son derece mutlu 
olduklarını ifade etti. Hep birlikte ülke için 
de önemli işlere imza attıklarını dile getiren 
Onay, müzikle yapılan dayanışmanın önemine 
vurgu yaptı. Söz konusu ziyarette Prof. Dr. 
Kılıç, Gülsin Onay’a DAÜ’ye özgü hediye 
takdiminde bulunurken, Gülsin Onay ise Prof. 
Dr. Kılıç’a hediye takdiminde bulundu. 

DÜNYACA ÜNLÜ PİYANİST GÜLSİN ONAY 
DAÜ REKTÖRÜ PROF. DR. HASAN KILIÇ’I ZİYARET ETTİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İletişim 
Fakültesi, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık 
Bölümü öğrencileri İlkay Korkmaz, Sevgi 
Alçıner, Can Nevzat, Doğa Demircioğlu ve 
Karina Arysbekova, 2-8 Kasım Lösemili 
Çocuklar Haftası sebebiyle MAGEM 
Maraş’ta Kemal Saraçoğlu Lösemili Ço-
cuklar ve Kanserle Savaş Vakfı (KSV) 

yararına “Bilezik Tasarım Atölyesi” etkinliği 
düzenledi. DAÜ İletişim Fakültesi, Halkla 
İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü öğrencileri, 
Bölüm Başkan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Umut 
Ayman tarafından verilen Pazarlama İletişimi 
İçin Sosyal Sorumluluk dersi kapsamında güz 
dönemi için ilk projelerini gerçekleştirdi.

“Kanseri Yaşamadan Sorumluluk 
Hissedebilmek Çok Önemli”
Çocukların güzel vakit geçirip eğlendiği 
bu etkinlikte, atölye sonunda hediye olarak 
verilen çikolatalar da yüzlerini güldürdü. 
Ayrıca veliler için kurulan stantta KSV’ye ait 
defter ve bardak satışı da gerçekleştirildi.

Toplam 40 öğrencinin yaş gruplarına göre 
iki farklı saat diliminde katıldığı atölyenin 
tamamlanmasının ardından; atölye katılım 
ücreti, ürün satışı ve bağışlar ile birlikte 
etkinlikten elde edilen gelir, KSV yetkilisine 
teslim edildi.

KSV İletişim Uzmanı Banu Çalışkanlar, kanseri 
yaşamadan sorumluluk hissedebilmenin çok 
önemli olduğunu belirterek DAÜ İletişim 
Fakültesi, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık 
Bölümü öğrencilerine ve Yrd. Doç. Dr. Umut 
Ayman’a teşekkürlerini iletti.

Doğu Akdeniz Üniversitesi Kentsel Araştırma ve 
Geliştirme Merkezi (DAÜ KENT-AG), 8 Kasım 
Dünya Şehircilik Günü’nü düzenlediği çevrim içi 
bir etkinlik ile kutladı. Plancılar, kentsel tasarımcılar 
ve dünyanın dört bir yanından topluluklar, her yıl 8 
Kasım’da, iyi planlamanın, yaşamak, çalışmak ve 

birlikte oynamak için alanlar yaratması, insanların 
hayatlarını iyileştirmesi ve topluma olan büyük 
katkılarını kutluyor. Bu yıl teması “Küresel Olarak 
Öğren, Yerel Olarak Uygula” olarak belirlenen 
8 Kasım Dünya Şehircilik Günü, planlama ve 
küresel planlama kültürlerinden öğrenmenin 

değerini vurgulamayı, yaratıcılığı beslemeyi ve 
küresel mücadelelere sürdürülebilir, adil çözümler 
sunmayı amaçlıyor. Sürdürülebilir kentsel gelişme 
ve planlama üzerindeki uluslararası tartışmaların 
bir parçası olan DAÜ KENT-AG, her yıl Dünya 
Şehircilik Günü’nü akademik ve toplumsal 
etkinlikler düzenleyerek kutluyor.

DAÜ KENT-AG, bu kapsamda bu yıl düzenlediği 
çevrimiçi etkinlikte, görüşlerini ve uzmanlıklarını, 
toplumla ve DAÜ ailesi ile paylaşmaları için, 
Uluslararası Şehir ve Bölge Plancıları Birliği 
(ISOCARP) Bilim Komitesi’nin iki değerli 
üyesini misafir etti. DAÜ KENT-AG Başkanı 
Prof. Dr. Şebnem Hoşkara’nın moderatörlüğünde 
gerçekleşen etkinlikte, ISOCARP Bilim Komitesi 
Başkanı Dr. Ulrich Graute ile ISOCARP Yönetim 
Kurulu Üyesi ve Bilim Kurulu Üyesi Dr. Tiana 
Tufek Memisevic, Birleşmiş Milletler’in 2030 yılı 
amaçları konusundaki gelişmeleri ve bu amaçların 
yerel olarak uygulanmasının önündeki mücadeleleri 
tartışarak etkinliğe değerli katkılarda bulundular. 

Buna ek olarak, etkinlik kapsamında, özellikle 
felaketlerin, afetlerin, tehlikelerin, gerilimlerin, 
küresel şokların ve uluslararası ölçekteki an-
laşmazlıkların karşılıklı kompleks etkileşimlerine 
odaklanılarak, afetler öncesi ve sonrası planlama 
stratejileri değerlendirildi.

DAÜ HALKLA İLİŞKİLER VE REKLAMCILIK BÖLÜMÜ 
ÖĞRENCİLERİNDEN DUYARLILIK ÖRNEĞİ

DAÜ KENT-AG 
2023 DÜNYA ŞEHİRCİLİK GÜNÜ’NÜ KUTLADI
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Kuzey Kıbrıs Türk Cum-
huriyeti’nin 40’ıncı Kuruluş 
Yıl Dönümü, Doğu Akdeniz 
Üniversitesi’nde (DAÜ) çe-
şitli etkinliklerle kutlanacak. 

DAÜ Atatürk Araştırma ve 
Uygulama Merkezi (ATAUM) 
ile Atatürkçü Düşünce Ku-
lübü organizasyonu ile gerçek-
leştirilecek olan etkinlik 
programı kapsamında, 14 
Kasım 2023 Salı günü, saat 
10:00’da, DAÜ Rektörlüğü 
zemin katta, “Cumhuriyet’in 
40. Yılı: 1958’den Cum-
huriyet’e Giden Yol” konulu 

Fotoğraf Sergisi ve Kıbrıs’a 
özgü Halk Oyunları Gös-
terisi yer alacak. 

Saat 11:00’de ise, DAÜ 
Mustafa Afşin Ersoy Salo-
nu’nda, DAÜ Atatürk 
Araştırma ve Uygulama 
Merkezi (DAÜ - ATAUM) 
Başkanı Yrd. Doç. Dr. 
Turgay Bülent Göktürk’ün 
moderatörlüğünde, KKTC 
Cumhuriyet Meclisi Eski 
Başkanı ve Eski Başbakan 
Hakkı Atun’un konuk ola-
cağı “40. Yıl Paneli” ger-
çekleşecek. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) Spor İşleri Müdürlüğü 
tarafından Cumhuriyet’in kuru-
luşunun 40’ıncı yılını kutlamak 
amacıyla bu yıl dördüncüsü 
organize edilen Cumhuriyet Ko-
şusu, 14 Kasım 2023 Salı günü, 
saat 14:00’te gerçekleştirilecek. 
Koşu DAÜ Lala Mustafa Paşa 
Spor Sarayı önünden başlayacak 
ve kampüs içerisindeki parkurun 
tamamlanmasının ardından DAÜ 
Yasin Düşüner Stadyumu’nda 
sona erecek. Cumhuriyet Koşusu; 
18-35 yaş kadın / erkek, 36-50 yaş 
kadın / erkek ve genel klasman 
kadın /erkek kategorilerinde 

gerçekleştirilecek. Koşu so-
nunda kategorilere göre de-
receye giren katılımcılara 
birincilik, ikincilik ve üçün-
cülük madalyaları veri-
lecek. Koşuya katılacak 
olanların etkinlik günü saat 
13:30’da Lala Mustafa 
Paşa Spor Sarayı önünde 
olmaları gerekiyor. 4. 15 
Kasım Cumhuriyet Ko-
şusu’na katılım ve detaylı 
bilgi için DAÜ Spor İşleri 
Müdürlüğü’ne 630 23 02 
numaralı telefondan ula-
şılabiliyor.

KKTC’NİN 40. YILI 
DAÜ’DE ÇEŞİTLİ ETKİNLİKLERLE 

KUTLANACAK

DAÜ CUMHURİYET 
İÇİN KOŞACAK
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JOURNAL OF ANIMAL RESEARCH 57, no. 5 (May 2023): 
638–43. 
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Karapinar, and Mehmet Ilktac. “Recurrent Campylobacter 
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LABORATORY 69, no. 9 (2023): 2004–7. 

Fen ve Edebiyat Fakültesi 
1- Halilsoy, M, and V Memari. “General Relativistic Fall 
on a Thick-Plate.” INTERNATIONAL JOURNAL OF 
THEORETICAL PHYSICS 62, no. 10 (October 2023). 
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C Broderick. “Behavioural Patterns, Spatial Utilisation and 
Landings Composition of a Small-Scale Fishery in the Eastern 
Mediterranean.” FISHERIES RESEARCH 269 (January 
2024). 

İşletme ve Ekonomik Fakultesi
1- Fon, Nguh Nwei Asanga. “The “Kamerun Idea’’: E 
Pluribus Unum Cameroon.” NATIONALITIES PAPERS-
THE JOURNAL OF NATIONALISM AND ETHNICITY, 
2023. (Early Access)

Mühendislik Fakültesi
1- Feng, Jigang, Babak Safaei, Zhaoye Qin, Fulei Chu, and 
Fabrizio Scarpa. “Bio-Inspired Metallic Cellular Material with 
Extraordinary Energy Dissipation Capability.” CHEMICAL 
ENGINEERING JOURNAL 475 (November 2023). https://
doi.org/10.1016/j.cej.2023.146382.
2- Zeynali, Rahman, Seyede Sara Khalili, Zahra 
Pezeshki, Mona Akbari, Hosna Soleymani, Ehsan Samimi-
Sohrforozani, and Babak Safaei. “Investigating the Effects 
of Operating Parameters on the Performance of Sorption-
Enhanced Membrane Reactor for Ethanol Steam Reforming 
Reaction Using Computational Fluid Dynamics Method.” 

PHYSICS OF FLUIDS 35, no. 10 (October 2023). https://doi.
org/10.1063/5.0161954.

Turizm Fakültesi
1- Karatepe, Osman M, Hamed Rezapouraghdam, 
Raheleh Hassannia, Taegoo Terry Kim, and Constana 
Enea. “Tourism Destination Social Responsibility and the 
Moderating Role of Self-Congruity.” TOURISM REVIEW, 
2023. (Early Access)
2- Olorunsola, Victor Oluwafemi, Mehmet Bahri Saydam, 
Hasan Evrim Arici, and Mehmet Ali Koseoglu. “The 
Predictive Roles of Financial Indicators and Governance 
Scores on Firms’ Emission Performance in the Tourism and 
Hospitality Industry.” TOURISM ECONOMICS, 2023.   
(Early Access)
3- Karatepe, Osman M, Emmanuel Twumasi Ampofo, 
Felicity Asiedu-Appiah, and Foster Frempong. “Abusive 
Supervision: Serial and Moderated Mediation Effects.” 
SERVICE INDUSTRIES JOURNAL, 2023. (Early Access)

Sağlık Bilimleri Fakültesi
1- Mamuk, Rojjin, Meryem Akgun, Mukaddes Turan Miral, 
and Serife Goksu. “An Investigation of the Relationship 
between the General Vaccination Attitudes of Pregnant 
Women and Their Attitudes toward the COVID-19 Vaccine.” 
WOMEN & HEALTH, 2023. (Early Access)
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